БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
К9г1рсен районы

муниципаль районыны5 Т9б1нге Бик6ужа ауыл

Советы ауыл бил1м13е Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Совет сельского

поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Т9б1нге Бик6ужа ауылы,
Е5е9 урамы, 36

	453338, д.Нижнебиккузино,
ул.Победы, 36

	:АРАР
	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 20.11.2012 №74 «Об установлении земельного налога»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.11.2012 года № 202-ФЗ
"О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Совета сельского поселения Нижнебиккузинский

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан № 74 от 21.11.2012 года «Об установлении земельного налога»,

следующие изменения и дополнения:

1) В п. 9 Освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:

г) Родителей и детей в возрасте до 18 лет в многодетных семьях, имеющих шесть и более детей сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет согласно приложения № 1.
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и на официальном сайте сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  (bikkuzino.ru).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                               Я.Ф. Айдарбиков

№ 103
20.02.2017

Приложение № 1

к решению № 103 от 20.02.2017  года

Перечень документов, подтверждающих право от освобождения уплаты земельного налога
	N п/п
	Категория налогоплательщиков
	Документ, подтверждающий право на льготу

	1
	Родители и дети в возрасте до 18 лет в многодетных семьях, имеющих шесть и более детей
	1) паспорт родителя;
2) свидетельства о рождении детей;
3) справка с места жительства о составе семьи, подтверждающая проживание детей совместно с родителем;